

Nordic Engineering Shippers ApS

X-Vej 5, 2300 København S

CVR-nr. 30 81 61 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Søren Palm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Engineering Shippers ApS X-Vej 5 2300 København S
	CVR-nr.: 30 81 61 45
	Stiftet: 4. september 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Søren Palm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og service af skibsmotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.249.943 kr. mod 946.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.632 kr. mod -216.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.249.943	946.153
1 Personaleomkostninger	-1.088.852	-1.094.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.768</u>	<u>-44.216</u>
Driftsresultat	148.323	-192.945
Andre finansielle indtægter	50	2.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.741</u>	<u>-19.810</u>
Resultat før skat	133.632	-210.555
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.422</u>
Ordinært resultat efter skat	133.632	-216.977
Årets resultat	133.632	-216.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.632	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-216.977</u>
Disponeret i alt	133.632	-216.977

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.232	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.232</u>	<u>55.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.232</u>	<u>55.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.912	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.912</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.060	194.061
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	213.946	149.973
Periodeafgrænsningsposter	44.296	19.967
Tilgodehavender i alt	<u>567.302</u>	<u>372.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.214</u>	<u>472.001</u>
Aktiver i alt	<u>660.446</u>	<u>527.001</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.812	-135.444
Egenkapital i alt	123.188	-10.444
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89.260	108.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.511	188.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.605	187.105
Anden gæld	57.882	53.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.258	537.445
Gældsforpligtelser i alt	537.258	537.445
Passiver i alt	660.446	527.001

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	969.549	976.308
Pensioner	96.871	96.871
Andre omkostninger til social sikring	16.864	14.279
Personaleomkostninger i øvrigt	5.568	7.424
	<u>1.088.852</u>	<u>1.094.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.741</u>	<u>19.810</u>
	<u>14.741</u>	<u>19.810</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	367.081	303.141
Tilgang i årets løb	0	63.940
Afgang i årets løb	<u>-233.141</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>133.940</u>	<u>367.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-312.081	-267.865
Årets af-/nedskrivninger	-12.768	-44.216
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>233.141</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-91.708</u>	<u>-312.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>42.232</u>	<u>55.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-135.444	81.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>133.632</u>	<u>-216.977</u>
	<u>-1.812</u>	<u>-135.444</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 89 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	51 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	301 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42 t.kr.